
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS - EDITAL N° 009/2020 – DRG/SLT 

A  Direção  Geral  em  exercício  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia  de  São  Paulo  (IFSP)  -  Câmpus  Salto,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

conferidas pela Portaria nº 3.903 de 04.11.2015, e considerando o Edital  009/2020

DRG/SLT de Processo Seletivo Simplificado - Cadastro de Reserva, RESOLVE:

Art. 1° - Convocar os candidatos listados abaixo para realizarem a matrícula no

IFSP  -  Câmpus  Salto  via  e-mail,  conforme  orientação  detalhada  enviada  a  cada

candidato.  Ressaltamos  que nesse  primeiro momento de suspensão das  atividades

presenciais, tudo será analisado digitalmente. Imprescindível que cada candidato traga

sua documentação original  (com as  devidas  cópias)  para conferência presencial  na

Coordenadoria de Registros Acadêmicos, tão logo retornem as aulas, sob penalidade

de cancelamento da matrícula.

Licenciatura em Letras

Ampla Concorrência (Geral)
Inscrição Nome

1 59 CAROLINA VITÓRIA ALEMI DUTRA
2 39 RENATO SANTOS ROSSONI
3 65 LUCAS DA SILVA SANTA ROSA
4 58 MARIANA CARNELOS DOS SANTOS
5 8 LUCIANA SOUZA DA SILVA
6 12 NUBIA OLIVEIRA DE SOUSA
7 10 ALESSANDRA APARECIDA DE PAULO

Lista 1 (EP + Renda)

Não há vagas

Lista 2 (EP + Renda + PPI)
Inscrição Nome

1 62 DULCINEIA MARIA DE OLIVEIRA
2 53 NATÁLIA LINO DE BARROS

Lista 3 (EP)
Inscrição Nome



1 42 RAQUEL DE REZENDE MACEDO
2 38 RAINARA PEREIRA LEAL

Lista 4 (EP + PPI)
Inscrição Nome

1 40 MARINALVA DA ROCHA VIANA
2 75 BRUNA RAFAELA MACEDO ALVES
3 31 PAMELA DE SOUZA CORDEIRO

Licenciatura em Matemática

Ampla Concorrência (Geral)
Inscrição Nome

1 84 PEDRO RAMALHEIRA CARDOSO

Lista 1 (EP + Renda)

Não há vagas

Lista 2 (EP + Renda + PPI)

Inscrição Nome
1 80 PEDRO HENRIQUE MARCIANO MENDES
2 81 PAULO VINICIUS MARCIANO MENDES
3 70 BIANCA LEITE DE ARAUJO

Lista 3 (EP)
Inscrição Nome

1 15 EDUARDO CARLOS ROCHA DOS SANTOS

Lista 4 (EP + PPI)
Inscrição Nome

1 72 MARCIO JOSÉ NÉCO

Lista 5 (EP + Renda + PCD)

Não há vagas

Lista 6 (EP + PCD)
Inscrição Nome

1 68 FELIPE GOMES DOS SANTOS BAPTISTELLA



Salto, 23 de março de 2020. 

Edilson Aparecido Bueno
Diretor Geral em exercício

IFSP Câmpus Salto


		2020-03-23T17:28:07-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879




